
Základní umělecká škola v Kloboukách u Brna 
 vyhlašuje  

 

  PŘIJÍMACÍ   ZKOUŠKY  
pro školní rok 2012/2013  

do hudebního a tanečního oboru. 
 

Do hudebního oboru může ZUŠ přijmout žáky na housle, violu, 
violoncello, kontrabas, kytaru, klavír, keyboard (el. klávesy), 
akordeon, cimbál, zobcovou flétnu, příčnou flétnu, klarinet, saxofon, 
trubku, baskřídlovku, lesní roh, pozoun, tubu, bicí nástroje a zpěv. 
Do hudebního i tanečního oboru může škola přijmout žáky od 5-ti let.  
 
 

                          
 
 

Přijímací zkoušky se budou konat 

31.5. a 1.6. 2012 
od 12,00 do 17,30 hod. 

v ředitelně Základní umělecké školy v Kloboukách. 
 

Další informace o škole najdete na webových stránkách školy: 

www.zusklobouky.czweb.org 
tel. 519 419 143    E-mail: zus.klobouky@tiscali.cz 

 
 
 
          Jindřich Demela 
        ředitel ZUŠ Klobouky u Brna 
 


